
/ '  !  / U / 1 <

- 7  - O h

VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST BENEŠOV,s  r .o .

(ernoleská 1600. 256 01 Benešov u Prahy 
ICO: -475 35 865 DIČ: CZ47535865. tel.: <420 3 17 723 3 7 1 

lirm a je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C. vložka 16659

Obchodní smlouva č.: 65993390
O dodávce vody a odvádění odpadních  vod

Uzavřená \ souladu s ust. §8 odst.5 zákona 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu (dále jen „Zákon") mezi následujícími subjekty.

DODAVATEL

VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST
BENEŠOV , s.r.o. IČO: 475 35 865
Černoleská 1600 DIČ: CZ47535865
256 01 Benešov u Prahy
zapsána v obchodním rejstříku vedeném

Tel.: .............................

Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 16659 Bankovní spojeni: ...............................
zastoupena ředitelem Číslo účtu: .............................
.........................................
(dále jen dodavatel)

ODBĚRATEL - MAJITEL

Reditelstv í silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
14505 Praha 4-N ušle 

Středisko správa a údržby dálnice 
č.l
25166 Mirošovice

Telefon:..................... 
1 Č (): 65993 390 I) 1 Č:C/65993 39() 
Spojovací číslo (číslo účtu):
..................................

(dále jen odběratel)

PLÁTCE FAKTUR

Fakturační adresa:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Středisko správ y a údržby dálnice č.l 
Hlavní 160.25166 Mitošovice 
Plátce faktur:
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 56 
14505 Praha 4-Nušle

Teleťoiv...................... 
I Č(): 65993 3 90 DIČ: CZ65 993 3 90 
Spojovací č.slo (číslo účtu):
..... .............................

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
i.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvv o dodávce vodv ;i odváděni odpadních vod (dále jen Smlouva) je úprava vztahu mezi dodavatelem a 
odběratelem při dodávkách vodv a při odváděni odpadních vod. Součásti této smlouvv jsou Obchodní podmiukv dodavkv 
vod> n odváděni odpadních vod. které upravují práva a povinnosti obou smluvních stran. (v i /  příloha ě.3)



II.
Místo pluční

Místo, obec Ulice, č.p. PSČ Vodné
Ano/Nť

Stočné
Ano/Ne

Číslo 
odberu

Zrušeno

M iro š o v ic e Č.p. 199 25166 A N O n i - 20210

C harakter objektu

využití

Byty «//«»

Ostatní ANO KL7 «//«
i

Rekreační 0/1 /<>

.....  [ %H lavní účel

| Další účely



Množství dodávané vody a odvádění odpadních vod
III.

1) VihIu dodávaná:
Zpnsoh zjišťováni množsm dodáváno v od v a sjednáni množství odběru:

Pč Ukazatel m3 (*)

la. Vodoměrem umístěným (šachtě, sklepě, jinde) umístění šachta
1b. umístění
Ic. umístění
Id. umístění
le. umístění
2. Podle směrných čísel roční potřeby vody (paušál) ANO/NE
3. Odborným výpočtem ANO/NE
4. Sjednané množství dodávané vody, roční limit (*) ANO/NE

2) Odváděni odpadních vod:
Pě Ukazatel ANO/NE m3/rok
1. Odběratel vypouští do kanalizace pouze vodu dodanou vodovodem NE
2. Odběratel vypouští do kanalizace vodu z jiných zdrojů než vodovodu NE
3. Odběratel vypouští do kanalizace srážkové vody (pokud ano, viz příloha č.2. -  

vzorec pro výpočet srážkové vody) povinnost úhrady vysv.v příloze č.3 OS 7.6
NE

Způsob zjišťování množství:
Pč Ukazatel ANO/NE
1. Měřícím zařízením odběratele (ne vodoměrem)
2. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem ANO
3. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem 

s připočtením odpadních vod z jiných zdrojů než vodovodu
4. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem s odečtením 

množství vody spotřebované ve výrobě (k tomuto kroku dodá výrobce technologický postup 
výroby)

5. Podle směrných čísel roční potřeby vody
Směrné číslo na 1 osobu m3 /  rok x počet osob

6. Podle srovnatelného měřeného předchozího období

IV .
Jakost vody a lim ity  znečistění odpadních vod

Jakost dodávané vod} odpovídá platným právním předpisům (zejm. zákon č. 258/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdraví. 
Vyhl. Min. zdra\otnict\i 376/2000 Sb.. kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a četnost je jí kontroly). Kvalita 
odpadních vod odpo\ idá platným právním předpisům a platnému kanalizačnímu řádu. Dohodnuté či kanalizačním řádem 
stanovené koncentrační a bilanční hodnoty znečištěni vypouštěných odpadních vod je odběratel povinen dodržovat. 
V případě porušeni této povinnosti odběratelem vzniká na straně dodavatele právo vyúčtovat smluvní pokutu a nárokovat 
náhradu škody \ souladu se zněním přílohy ě. 3. této smlouvy. Seznam látek, které nejsou odpadními vodami a nej vyšší 
přípustná míra znečištěni odpadních vod -  uvedeno v příloze ě. I.

V.
Stanovení ceny vodného a stočného a způsob jejího vyhlášení

Cena vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a rozhodnutím orgánu společnosti dodavatele schválených 
obci (městem). Cena je stanovena /pravidla na dobu jednoho roku a je jí výšeje uvedena v platném ceníku dodavatele, který 
je k dispozici na místně příslušném Obecním (Městském) úřadě, v sídle dodavatele a v jeho střediscích. Změny cen včetně 
období a lokality, na které se nová cena vodného a stočného vztahuje, dodavatel oznámí písemně místně příslušným Obecním 
a Městským úřadům, které je zveřejni. V případě, kdy dojde k úpravě cen novým cenovým výměrem a nebude proveden 
fyzický odečet, provede se vyúčtováni poměrně dle aktuálních cen v jednotlivých obdobích.

VI.
Způsob fakturace a plateb

Smluvní strany se tímto dohodly na následujícím /.pusobu úhrady faktur - fakturace podle harmonogramu dodavatele 
v cyklech: I-měsíční. 3-mčsiční. 6-niěsiční. 1 2 - m ě s i ě n i . ___________________________________
Pč Ukazatel ANO/NE
1. Platby budou prováděny Poštovní poukázkou ANO
2. .Přímou platbou v pokladně
3. _______  / Příkazem k úhradě - faktura



Změna v osobě odběratele a ostatních údajích smlouvy
VII.

Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit a prokázal dodavateli změnu v osobě odběratele -  a to podáním návrhu na vklad 
převodu vlastnického práva (ěi náv rhu na zápis na přechod vlastnického práva, případně jiný obdobný způsob) k připojené 
nemovitosti do katastru nemov itosti. Do doby splněni této povinnosti se odběratel specifikovaný touto smlouvou zavazuje 
hradit vodné a stoěné dodavateli.

Odběratel je pov inen bez zbytečného odkladu, nej později však do 14 dnu, oznámit písemně dodavateli i každou další změnu 
skutečností oproti údajům v této smlouvě. Vznikne-li nenahlášením lakové změny dodavateli újma. je odběratel povinen j i  
v plném rozsahu uhradit.

V l i l .
Doba plněni

Tato smlouva je uzav řena:
Pě Ukazatel Od Do
I. Na dobu určitou s účinností

Platnost smlouvy skončí uplynutím sjednané doby
, j Na dobu neurčitou

Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních 
stran, uplynutím výpovědní Ihůty nebo odstoupením od smlouvy. 
Výpovědní Hnita se sjednává v délce I měsíce a začíná běžet od prvého dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

dnem
podpisu
smlouvy

neurčitou

IX .
Z á v ě r e č n á  u s t a n o v e n í

1. Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s §11 zák.ě. 101/2000 Sb.. že shromažďuje a zpracovává jeho 
osobní údaje uvedené v této smlouvě a to výhradně pro účely naplnění práv a pov innosti z. této smlouvy 
plynoucích. Odběratel dává podpisem smlouvy dodavateli s takovým konáním souhlas a stejně tak svedením 
agendy o dodávkách vod a odvádění odpadních vod v souladu se zákonem ě.274/2001 Sb. a to po dobu platnosti 
smlouvy a po dobu nutnou pro její uchování v souladu spřisl. právními předpisy. Dojde-li v průběhů smluvního 
vztahu ke změně v osobě dodavatele, přecházejí na nového dodavatele práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy.

2. V případě změny platných právních předpisu se budou právní vztahy vyplývající ze smluvního vztahu mezi 
odběratelem a dodavatelem řídit obdobnými ustanoveními nové právní úpravy.

3. Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami o dodávce pitné vody a odvádění 
odpadních vod.

4. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech splatností originálu: jedno vyhotovení obdrží odběratel, jedno 
dodavatel.

5. Tato smlouva v plném rozsahu ruší smlouvu ze dne:
6. Obchodní smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod obsahuje přílohy ě^JT A -  p J  ^

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si Obchodní smlouvu včetně obchodních podmínek cModávcc vody a odváděni 
odpadních vod důkladně přečetly, že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle. na důkaz čehož j i  
podepisují.

.............................. 
.........................................................
. ...................................................

.. .. . . ....... ..... . . . . ........ . . .. ..................................
............... 
....... ...... ...

V Benešově dne ....... T 6. 0 7 2004

I................................ 
.......... ..................

...........dne ...Q.7..0 6 0 U


